
 
Vital Bis Sp. z o.o.

Staropijarska 8b, Łuków
606181730

 

 

OLEOFARM D-VITUM FORTE MAX 4000j.m. 150 kapsułek
(120+30kapsułek GRATIS)
 

Cena: 29,71 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 150 kaps.

Postać kaps.

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Opis produktu
 

OLEOFARM D-VITUM FORTE MAX 4000j.m. 150 kapsułek (120+30kapsułek GRATIS)

**Opis produktu:**

Witamina D bierze udział w wielu procesach zachodzących w organizmie. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, zębów oraz
prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego. Pomaga w
prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu, a także bierze udział w procesie podziału komórek.
Organizm produkuje witaminę D na drodze syntezy skórnej pod wpływem promieniowania UV. Jednak stosowanie kremów z filtrami UV,
bardzo mała ekspozycja na słońce oraz niska dostępność promieni słonecznych w naszej szerokości geograficznej w okresie od jesieni
do wiosny ogranicza możliwość produkowania witaminy D w komórkach. Dlatego ważne jest dostarczanie odpowiednich jej ilości wraz z
dietą.
Produkt zawiera olej lniany o wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych omega-3, do których należy kwas alfa-linolenowy (ALA). Kwas
alfa-linolenowy pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Korzystne działanie występuje w przypadku
spożywania 2 g ALA dziennie.

Witamina D w oleju lnianym
Wiemy, że witamina D jest rozpuszczalna w tłuszczach, dlatego kapsułka D-Vitum Forte wypełniona jest zimnotłoczonym olejem
lnianym, w którym rozpuściliśmy witaminę D. Olej lniany tłoczymy sami, bezpośrednio w firmie Oleofarm.
Witamina D pochodzenia naturalnego
D-Vitum Forte zawiera witaminę D, która pochodzi z lanoliny z wełny owiec. Lanolina to naturalny wosk wytwarzany przez skórę owiec,
którego głównym zadaniem jest ochrona skóry zwierząt przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.
Numer 1 w Polsce wśród witamin D w oleju lnianym
D-Vitum Forte to Numer 1 w Polsce wśród witamin D w oleju lnianym. Dane te pochodzą z badania firmy PEX Pharma Sequence
OMNIBUS za okres dwunastu miesięcy (mat 122021 sprzedaż ilościowa) wśród witamin D w oleju lnianym.
Mała kapsułka, wielka rola
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D-Vitum Forte to małe, łatwe do połknięcia kapsułki wypełnione olejem lnianym, w którym rozpuszczona jest witamina D.

**Składniki:**

Wysokolinolenowy olej z nasion lnu (Linum usitatissimum) tłoczony na zimno, żelatyna (składnik otoczki), substancja utrzymująca
wilgoć: glicerol, cholekalcyferol (witamina D3).

**Zalecane spożycie:**

Zdrowe osoby dorosłe powyżej 75 roku życia – 1 kapsułka dziennie po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej do
spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu
zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

**Wielkość opakowania:**

150kapsułek

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:
100 µg (4000 j.m., 2000%*) witaminy D3 oraz 195 mg oleju z nasion lnu, w tym 98 mg kwasu alfa-linolenowego (omega-3). *%
referencyjnej wartości spożycia.

**Uwagi:**

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu u kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowania dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywanie: w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze 15-25 st. Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Chronić przed światłem.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości/alergii na którykolwiek ze składników preparatu
Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy
preparat niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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